
1.

2.

1. |

2.

6 111 1 - - .In 1 1 11

6bjednatel

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
'::., „ „ Íj@í Česká zemědělská univerzita v Praze

Ko nečný příjemce:

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

inož.MJ Název položky

0 Objednáváme služby jeřábu pro dopravu
přístroje do HT116 dne 26. 10. 2018

0 Odvodnění před Dřevařským pavilonem -
silniční žlab před autovýtahem

0 Potisku akustických obkladů v HTOOla,b
výukovým postiskem druhů lesů v ČR,
formát 2,7 a 1,2m

OBJEDNÁVKA OBJ/4324/0283/18

- Dodavatel.

IČO: 00014915 DIČ: CZ00014915
METROSTAV a.s.

Koželužská 2246/5
180 00 Praha 8

Datum vystavení: 17.10.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH
bez DPH (%)

41 000,00

48 680,00

88 530,00

Cástka
DPH

21 8 610,00

21 10 222,80

21 18 591,30

Celková cena s DPH:

Částka
celkem

49 610,00

58 902,80

107 121,30

215 634,10 Ká

Razítko a podpis:

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S hledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb.,

o registru smluv požadujeme zaslání písemnéakc ptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nel e tuto objedn_ávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinkyi'Nebude-li tedy akceptace

obj dnávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odl  tnuti objž®»ky, a tudíž zni eplynou pro objednatele žádné závazky."

1-1 A.

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka) :

1. T rčáni Marek, prof. Ing., PhD. (43900, 1850, 8501, )
2. Thrčáni Marek, prof. Ing., PhD. (43900, 1840, 8402, )

3. T rčáni Marek, prof. Ing.,

PhD. (43900, 1840, 8402, )

Správce rozpočtu:

P ajer Martin, Ing. Bc., Ph.D.
P-ajer Martin, Ing. Bc., Ph.D.

P ajer Martin, Ing. Bc., Ph.D.

1-

1 -

 kast.ali a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

IČ 00 01 49 15
(0122)

3.



ČZU Praha - Suchdol Celková cena bez DPH: 178 210,0 Kč

Práce dle požadavku ČZU = FLD

METROSTAV a.s.
Koželužská 2450/4, Praha 8, 180 00
Ing. Václav Petrášek 1724 681 394 1 vaclav.petrasek@metrostav.cz

Specifikace Jednotková cena Celková Cena

Jeřáb pro Instron 8802
41000,0 Kč

Práce ieřábem
33500,0 Kč

Návoz a odvoz ieřábu
7500,0 Kč

10dvodnění před Dřevařským pavilonem 48680,0 Kč

1

Vyřezání a vybourání vozovky 4500,0 Kč

Úprava šachty v místě napoiení
8 750,0 Kč

Dodávka a montáž žlabu
9 800,0 Kč

napolení na stávaiicí šachtu
4680,0 Kč

zabetonování 5 850,0 Kč

likvidace odpadu
5500,0 Kč

doprava
1 600,0 Kč

koordinace
8 000,0 Kč

»Doplnění akustického potisknutelného obkladu
88 530,0 Kč

Potisk instalovaných panelů m2 13,000 6810,00 88 530,0 Kč


